2

	[image: ]

	ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЦИФРА АТАЛАНĂВĔПЕ
ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА
МАССӐЛЛӐ КОММУНИКАЦИСЕН
МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	29.05.2020

	№ 92

	29.05.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]92

Шупашкар хули

г. Чебоксары

	Об утверждении  Регламента осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики,  подведомственных Министерству цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

            В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2011 г. № 9 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 ноября 2011 г. № 496, от 14 марта 2012 г. № 80, от 9 декабря
2015 г. № 440, от 19 декабря 2016 г. № 549, от 27 декабря 2019 г. № 610)                           п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Регламент осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики, подведомственных Министерству цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу:
 приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 6 февраля 2013 г. № 10 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики государственной функции «Контроль за деятельностью подведомственных государственных учреждений» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 27 февраля 2013 г., регистрационный № 1451);
приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 29 октября 2015 г. № 239 «О внесении изменений в приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 6 февраля 2013 г. № 10» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 26 ноября
2015 г., регистрационный № 2685);
пункт 1 приказа Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 12 мая 2017 г. № 121 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 20 июня 2017 г., регистрационный № 3800);
приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 25 декабря 2017 г. № 298 «О внесении изменений в приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 6 февраля 2013 г. № 10» (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 22 января 2018 г., регистрационный № 4288).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр	              					                          М.В. Анисимов

image1.png